
Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

“Palácio Manoel Matias”

PORTARIA Nº  039, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALEXANDRIA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas nos art. 8º, caput e §2; art. 50, §3º, II; e art. 51, II do
RICMA, 

RESOLVE: 

Art. 1° - EXONERAR os seguintes servidores dos  Cargos Comissionados:

I. FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES LOBO, de Chefe de Gabinete da Presidência;

II. GABRIEL COSTA DE OLIVEIRA DANTAS,  de Assessor Legislativo;

III. GUSTAVO HENRIQUE DE PAIVA ARAÚJO, de Coordenador Financeiro;

IV.MARCOS ANTÔNIO DA COSTA, de Assessor Legislativo; e

V. PATRÍCIA THAIS FERREIRA PONTES, de Assessor Legislativo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na de sua publicação.

Registre-se
Publique-se

PALÁCIO MANOEL MATIAS, sede da Câmara Municipal de Alexandria, Rio

Grande do Norte, em 31 de outubro de 2024. 

Vereador FRANCISCO JANDUI FERNANDES JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Alexandria

Travessa Benício Paiva, nº 216 – Centro, Alexandria/RN. CEP 59.965-000 
CNPJ nº 08.392.938./0001-06 - Fone (84) 3381.2331 - Email: cmaalexandria@gmail.com

mailto:Email:%20cmaalexandria@gmail.com

	CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

